▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali per la realizzazione 

del laboratorio di atelier d’arte avente ad oggetto nello specifico: 

-  n. 1 Docente Esperto per una durata pari a 15 ore, per un importo pari a € 1.185,00 

(Millecentoottantacinque/00) Lordo stato; 

-  n. 1 Docente Tutor, per una durata pari a 15 ore, per un importo pari a € 510,00 (Cinquecentodieci/00) 

Lordo Stato; 

per un importo complessivo pari a € 1.695,00 (euro Milleseicentonovantacinque/00), inteso come 

importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica; 

▪ di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990.

La Dirigente Scolastica